
Radek Mendlík (eshop.pocitacerm.cz) 05.07.24 20:22:49

info@pocitacerm.cz
+420 777 565 631

NEDIS SPPT800BK

Cena celkem: 4 649 Kč
 (bez DPH: 3 842 Kč)
Běžná cena: 5 114 Kč
Ušetříte: 465 Kč
Kód zboží: PERNED1111
Part No.: SPPT800BK
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis SPPT800BK

Přenosný párty reproduktor s výkonem 120 W, dynamickým barevným LED podsvícením, 8" subwoofererem a
dvěma 3" výškovými reproduktory poskytuje efektní zvukovou produkci v plném rozsahu. Přehrávat hudbu je možné
bezdrátově skrze Bluetooth s dosahem až 10 metrů. Samozřejmostí je port USB pro přehrávání z flashdisku (až 256 GB)
nebo slot pro SD kartu (až 32 GB). Pokud si párty chcete opravdu užít, můžete využít také vstup pro kytaru a vstup pro
mikrofon. Výsuvné madlo a kolečka zaručí pohodlné přenášení. V případě, že není k dispozici elektrická zásuvka, zajistí
provoz integrovaná Li-Ion baterie o kapacitě 4000 mAh s výdrží až 6,5 hodiny.

Součástí balení je napájecí kabel, 2× RCA na 3,5 mm jack kabel a dálkové ovládání.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Výkon: 120 W (40 W RMS)
Možnosti připojení: 1× USB, 2× RCA, 2× 6,35 mm, 1× SD slot
Bezdrátové připojení: Bluetooth 5.0
Rozměry: 522 × 298 × 270 mm
Hmotnost: 7,815 kg
Barva: černá–červená


